datasheet_header_category   24.04.26 - 11:50
FKOV/RM - Vanne papillon DN
40:400
•
•
•
•
•

perçage ISO 5211 F05, F07, F10. Vanne DN 250÷400 équipée d'une tourelle monobloc en PP-GR à haute résistance avec bride de
montage pour organes de manœuvre avec perforation selon ISO 5211 F10 (sauf DN 350÷400), F12, F14.
Possibilité d'avoir une poignée avec boîtier de fin de course LSQT intégré, également pour le montage ultérieur sur des installations
existantes
datasheet_footer_fip
datasheet_header_category   24.04.26 - 11:50
FKOV/RM - Vanne papillon DN
40:400
EPDM
Référence product.detail.attribute.d DN product.detail.attribute.PN
product.detail.attribute.A
min
product.detail.attribute.A
max
product.detail.attribute.øA
FKOVRM050E 50 40 16 99 109 -
FKOAVRM814E 14\"]
FKOAVRM812E ****12\"]
FKOAVRM810E ****10\"]
FKOVRM400E 400 400 6 - - 515
FKOVRM355E 355 350 7 - - 460
FKOVRM315E ***315 300 8 - - 400
FKOVRM280E ***280 250 10 - - 350
FKOVRM225E 225 - 8\"]
FKOVRM160E 160 - 6\"]
FKOVRM140E 140 - 5\"]
FKOVRM110E 110 - 4\"]
FKOVRM090E 90 - 3\"]
FKOVRM075E 75 - 2\"1\/2"],["DN","65"],
["PN","10"],["A min","128"],
["A max","144"],
["\u00f8A","-"],
["B[5:2]","80"],
["B[5:5]","174"],
["B[5:6]","146"],["G","48"],
["G[5:1]","135"],
datasheet_footer_fip
datasheet_header_category   24.04.26 - 11:50
FKOV/RM - Vanne papillon DN
40:400
FKM
FKM
Référence product.detail.attribute.d DN product.detail.attribute.PN
product.detail.attribute.A
min
product.detail.attribute.A
max
product.detail.attribute.øA
["G[5:2]","39"],
["G[5:3]","125"],["H","165"],
["U","4"],["Z","46"],
["g","2400"]]
FKOVRM063E 63 50 16 115 125,2 -
FKOAVRM816E 16\"]
Référence product.detail.attribute.d DN product.detail.attribute.PN
product.detail.attribute.A
min
product.detail.attribute.A
max
product.detail.attribute.øA
FKOVRM050F 50 40 16 99 109 -
FKOAVRM814F 14\"]
FKOAVRM812F ****12\"]
FKOAVRM810F ****10\"]
FKOVRM400F 400 400 6 - - 515
FKOVRM355F 355 350 7 - - 460
FKOVRM315F ***315 300 8 - - 400
FKOVRM280F ***280 250 10 - - 350
FKOVRM225F 225 - 8\"]
FKOVRM160F 160 - 6\"]
FKOVRM140F 140 - 5\"]
FKOVRM110F 110 - 4\"]
FKOVRM090F 90 - 3\"]
FKOVRM075F 75 - 2\"1\/2"],["DN","65"],
["PN","10"],["A min","128"],
["A max","144"],
["\u00f8A","-"],
["B[5:2]","80"],
["B[5:5]","174"],
["B[5:6]","146"],["G","48"],
["G[5:1]","135"],
["G[5:2]","39"],
["G[5:3]","125"],["H","165"],
["U","4"],["Z","46"],
["g","2400"]]
FKOVRM063F 63 50 16 115 125,2 -
FKOAVRM816F 16\"]
datasheet_footer_fip
datasheet_header_category   24.04.26 - 11:50
FKOV/RM - Vanne papillon DN
40:400
Référence product.detail.attribute.d DN product.detail.attribute.PN
product.detail.attribute.A
min
product.detail.attribute.A
max
product.detail.attribute.øA
FKOVRM050F0SF 50 40 16 99 109 -
FKOVRM063F0SF 63 50 16 115 125,2 -
FKOVRM075F0SF 75 - 2\"1\/2"],["DN","65"],
["PN","10"],["A min","128"],
["A max","144"],
["\u00f8A","-"],
["B[5:2]","80"],
["B[5:5]","174"],
["B[5:6]","146"],["G","48"],
["G[5:1]","135"],
["G[5:2]","39"],
["G[5:3]","125"],["H","165"],
["U","4"],["Z","46"],
["g","2400"]]
FKOVRM090F0SF 90 - 3\"]
FKOVRM110F0SF 110 - 4\"]
FKOVRM140F0SF 140 - 5\"]
FKOVRM160F0SF 160 - 6\"]
datasheet_footer_fip